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Schriftelijke vragen
ex artikel 40 van het Reglement van Orde gemeenteraad Twenterand, gericht aan het college of de burgemeester.

Fractie: PvdA GroenLinks Twenterand

Onderwerp: Gevolgen subsidies zorg, welzijn en cultuur in Twenterand

Datum: 19 april 2020

Beantwoording: schriftelijk

Vraag 1:
Zijn er al organisaties die in Twenterand, die subsidie ontvangen voor zorg, welzijn, sport en cultuur bij u geweest met vragen voor financiële ondersteuning en tegemoetkoming als gevolg van de corona-crisis?

Antwoord 1:
Ja, er zijn organisaties geweest met vragen.

Vraag 2:
Bent u bereid, om gelijk aan de maatregelen voor zorgcontinuïteit, ook maatregelen te nemen voor de organisaties die subsidie ontvangen van de gemeente Twenterand, waardoor er ook continuïteit is van zorg, welzijn, sport en cultuur?

Antwoord 2:
Als de noodzaak er blijkt te zijn, zijn wij bereid de mogelijkheden hiertoe te onderzoeken.

Vraag 3:
Heeft u hier al een besluit overgenomen? Als u nog geen besluit heeft genomen wanneer gaat u dat dan doen en hoe gaat u dat communiceren met alle betrokken organisaties?

Antwoord 3:
Het college heeft nog geen besluit genomen.
Verder zie het antwoord op vraag 2. Indien er ontwikkelingen zijn, zullen wij u via de raadsbrief met betrekking tot ‘Corona’ op de hoogte houden.

